
 

Dz-08.0021.32.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXII/354/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. ZSP 7 – Wymiana posadzki w auli (dawnej sali 

gimnastycznej) 

21 870  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. ZSP 7 – Wymiana posadzki w salach dydaktycznych (sale 

nr 1 i nr 2)  

21 870  ZEO 

 

 

§ 2 

  

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Wymiana posadzki w auli (dawnej sali 

gimnastycznej) 

10 000  ZEO 

 



na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. ZSOI 3 – Zabezpieczenie i remont 4 winkli świetlika                   

na dachu 

10 000 ZSOI 3 

 

 

§ 3 

 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku 

jordanowskim i bloku 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku 

dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                  

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej  

50 000  ZZM  

 

na: 
 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku 

jordanowskim i bloku 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku 

dz. 222/4 – remont chodnika                      

4. Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                  

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej 

50 000  ZIKiT 

 

 

§ 4 

 

 

W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, który otrzymał 

nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, zgodnie z uchwałą Nr LXV/1574/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie 

oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 

1940) Rada Dzielnicy VIII Dębniki potwierdza, iż realizatorem zadań dotyczących obszaru Dzielnicy                

i służących zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, na których 



realizację Domowi Kultury „Podgórze” w Krakowie zostały przekazane środki będące w dyspozycji 

Dzielnicy, jest obecnie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. 

 

 

§ 5 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7                

z dnia. 7.04.2017 roku oraz pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 

Nr 3 z dnia 31.03.2017 roku. 

  


